

**HL AKUSTIK APS**

**CVR NR. 25 48 16 31**

**DALSØ PARK 31A  
3500 VÆRLØSE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

**16. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 20/11 2016

Dirigenten:

  
Kim Hendrup

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Direktionens årsberetning	2
Assistanceerklæring	3
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af lys- og lydudstyr, samt assistance i forbindelse med opsætning og brug af samme.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 14.507, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 154.076.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv, og at egenkapitalen vil blive retableret ved hjælp af forbedrede resultater i indeværende og næste regnskabsår.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Note

		2014/15
1 Bruttoresultat	136.824	193.398
Administrationsomkostninger	<u>-117.493</u>	<u>-91.944</u>
Resultat af ordinær primær drift	19.331	101.454
Finansielle indtægter	11	120
Finansielle udgifter	<u>-593</u>	<u>-332</u>
Ordinært resultat før skat	18.749	101.242
2 Skat af årets resultat	<u>-4.242</u>	<u>-26.028</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>14.507</u></b>	<b><u>75.214</u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	28.000	50.000
Overførsel til næste år	<u>-13.493</u>	<u>25.214</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>14.507</u></b>	<b><u>75.214</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2014/15
Depositum	16.907	16.907
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>16.907</b>	<b>16.907</b>
3 Driftsmateriel	296.910	309.165
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>296.910</b>	<b>309.165</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>313.817</b>	<b>326.072</b>
Tilgodehavende selskabsskat	19.623	-
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.623</b>	<b>-</b>
Likvide beholdninger	42.977	74.417
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.977</b>	<b>74.417</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>62.600</b>	<b>74.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>376.417</b>	<b>400.489</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****Passiver**Note

		2014/15
<b><u>Egenkapital:</u></b>		
4 Indskudskapital	125.000	125.000
4 Overførsel til næste år	1.076	14.569
4 Afsat udbytte	28.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>154.076</b>	<b>189.569</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelser til udskudt skat	2.528	1.266
Selskabsskat	2.980	20.506
	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.508</b>	<b>21.772</b>
	<hr/>	<hr/>
Varekreditorer	-	30.803
Selskabsskat	20.506	-
Mellemregning med anpartshaver	50.499	22.287
Anden gæld	145.828	136.058
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>216.833</b>	<b>189.148</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>222.341</b>	<b>210.920</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>376.417</b>	<b>400.489</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2014/15
Selskabsskat	2.980	20.506
Reg. tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	1.262	5.522
	<u>4.242</u>	<u>26.028</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0,00 i selskabsskat.

### Note 3 Materielle anlægsaktiver

	Auto	Driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/7 2015	223.719	1.125.946
Tilgang i året	-	89.746
Anskaffelsessum pr. 30/6 2016	<u>223.719</u>	<u>1.215.692</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/7 2015	223.719	816.781
Årets afskrivning pr. 30/6 2016	-	102.001
Akkumulerede afskrivninger pr. 30/6 2016	<u>223.719</u>	<u>918.782</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/6 2016</b>	<u>-</u>	<u>296.910</u>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	125.000	14.569	-	139.569
Årets resultat	-	-13.493	28.000	14.507
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.076</b>	<b>28.000</b>	<b>154.076</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

**Note 5. Udskudt skat.**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	11.492
Ændring i skattemæssigedifferencer	-
	<u>11.492</u>
22 % heraf	2.528
Hensat primo	<u>1.266</u>
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b><u>1.262</u></b>